Bendroji prefacija

Tikrai verta ir teisinga, reikalinga ir išganinga, kad mes Tau visuomet ir visur dėkotume, Viešpatie, šventasis Tėve, visagali Dieve, per Kristų mūsų Viešpatį. Per Jį Tavo didybę šlovina angelai, garbina viešpatystės, dreba galybės. Dangūs ir dangiškosios kariaunos, taip pat ir palaimintieji serafimai vieningu džiūgavimu drauge aukština. Prašome, liepk, kad į jų tarpą būtų priimti ir mūsų balsai, su nuolankiu išpažinimu tariantys: Šventas.

Communio

Ps. 18, 6–7. Exsultávit ut gigas ad curréndam viam: a summo cælo egréssio eius, et occúrsus eius usque ad summum eius.

Komunija

Ps 18, 6–7. Džiūgauja kaip didvyris, skrisdamas savo keliu. Iš vieno dangaus skliauto jis pakyla, jo kelias veda prie kito galo.

Postcommunio

Quæsumus, Dómine, Deus noster: ut sacrosáncta mystéria, quæ pro reparatiónis nostræ munímine contulísti; et præsens nobis remédium esse fácias et futúrum. Per Dominum nostrum...

Postkomunija

Meldžiame Tave, Viešpatie, mūsų Dieve, kad Švenčiausiasis Sakramentas, kurį Tu suteikei mūsų atgimimui užtikrinti, padėtų ir šiam gyvenimui, ir amžinybei. Per mūsų Viešpatį...

ADVENTO METŲ KETVIRČIO ŠEŠTADIENIS

TRUMPOJI MIŠIŲ FORMA

Introitus

Ps. 79, 4. Veni, et osténde nobis

Introitas

Ps 79, 4. Ateik ir parodyk mums

fáciem tuam, Dómine, qui sedes super Chérubim: et salvi érimus.

Ps. 79, 2. Qui regis Israel, inténde: qui dedúcis, velut ovem, Ioseph.

Collecta

Deus, qui cónspicis, quia ex nostra pravítate afflígitur: concéde propítius; ut ex tua visitatióne consolémur: Qui vivis et regnas...

Lectio

Lectio Isaiaë Prophetæ (Is. 19, 20–22)

In diebus illis: Clamabunt ad Dominum a facie tribulantis, et mittet eis salvatorem et propugnatorem, qui liberes eos. Et cognascetur Dominus ab Ægypto, et cognoscent Ægyptii Dominum in die illa: et colent eum in hostiis et in muneribus: et vota vovebunt Domino, et solvent. Et percutiet Dominus Ægyptum plaga, et sanabit eam: et revententur ad Dominum, et placabitur eis, et sanabit eos Dominus, Deus noster.

Graduale

Ps. 18, 7 et 2. A summo cælo egressio eius: et occursus eius usque ad summum eius. V. Cæli enarrant gloriam Dei: et opera mannum eius annuntiat firmamentum.

Collecta

Concede, quæsumus, omnipotens

savo veidą, Viešpatie, kuris sėdi virš cherubinų, ir būsime išgelbėti.

Ps 79, 2. Kuris valdai Izraelį, atkreipk dėmesį, kuris veda Juozapą tarsi avį.

Kolekta

Dieve, Tu matai, kaip kenčiame dėl savo nedorybių. Maloningai paguosk mus savo atėjimu. Kuris gyvenį ir viešpataujį...

Skaitinys